ПРОТОКОЛ №10
Проектного комитета администрации город Урай

	Дата проведения:
	24 октября  2019 года

	Начало заседания:
	11 часов 00 минут

	Место проведения:
	город Урай, малый зал заседаний администрации города Урай

Присутствовали:
Члены Проектного комитета
	1
	Козлов Игорь Анатольевич
	-
	исполняющий обязанности главы города Урай, председатель Проектного комитета;

	2
	Хусаинова Ирина Валериевна
	-
	исполняющий обязанности заместителя главы города Урай;

	3
	Доберштейн Елена Викторовна
	-
	начальник  службы по инвестициям и проектному управлению, секретарь Проектного комитета администрации город Урай;

	4
	Фузеева Ирина Александровна
	-
	заместитель главы города Урай;

	5
	Уланова Лариса Викторовна
	-
	начальник управления экономики, анализа и прогнозирования администрации города Урай;

	6
	Осипова Светлана Анатольевна
	-
	начальник управления по информационным технологиям и связи;

	7
	Мовчан Ольга Владимировна
	-
	начальник правового управления администрации города Урай.

Приглашенные:
	1
	Кащеева Ульяна Викторовна
	-
	начальник управления по культуре и социальным вопросам администрации города Урай;

	2
	Макаров Сергей Геннадьевич
	-

МКУ «Управление капитального строительства города Урай»

Повестка дня:

1. Рассмотрение выполнения сводного плана контрольных точек, проектов муниципального образования город Урай.
_______________________________________________________________________________
(Докладчик: Доберштейн Е.В. Выступающие: Козлов И.А., Уланова Л.В., Фузеева И.А., Макаров С.Г.)
1.1. Рассмотрение выполнения сводного плана контрольных точек проекта «Новая телефония. Бережливое управление».

Отметить:
1.1.1. Руководителем проекта (С.А. Осипова) статус – отчет по проекту предоставлен в муниципальный проектный офис в срок;
1.1.2. Принять выполнение мероприятий для обеспечения исполнения проекта в запланированные сроки, с соблюдением параметров, зафиксированных в управленческих документах по проекту (Приложение 1), на отчетную дату, отклонений нет.

1.2. Рассмотрение выполнения сводного плана контрольных точек проекта «Строительство объекта «Крытый каток в городе Урай».
Отметить:
1.2.1. Руководителем проекта (Алексеева З.А.) статус – отчет по проекту предоставлен в муниципальный проектный офис в срок;
1.2.2. Принять выполнение мероприятий для обеспечения исполнения проекта в запланированные сроки, с соблюдением параметров, зафиксированных в управленческих документах по проекту (Приложение 2), на отчетную дату, отклонений нет.

1.3. Рассмотрение выполнения сводного плана контрольных точек проекта Создание комплекса туристических  (экскурсионных) маршрутов по городу Урай и Кондинскому району.
Отметить:
1.3.1. Руководителем проекта (У.В. Кащеевой) статус – отчеты по проекту предоставлены в муниципальный проектный офис в срок;
1.3.2. Принять выполнение мероприятий для обеспечения исполнения проекта в запланированные сроки, с соблюдением параметров, зафиксированных в управленческих документах по проекту (Приложение 3),на отчетную дату, отклонений нет.

Решили:
1. Прилагаемую информацию о ходе реализации проектов по состоянию на 16.09.2019 года принять к сведению (приложение 1, 2, 3 к протоколу).

Решение членов Проектного комитета:
ЗА______7_____голосов
ПРОТИВ_____0______голосов

2. Об исполнении решений Проектного комитета администрации город Урай.
______________________________________________________________________________
Докладчик: Доберштейн Е.В. Выступающие:Уланова Л.В., Фузеева И.А.)

4.1.Считать исполненными и снять с контроля пункт 2.1, 3.1., 3.2 протокола заседания Проектного комитета администрации города Урай от 29.08.2019 №8.
Решение членов Проектного комитета:
ЗА____7            голосов
ПРОТИВ___0________голосов

Председатель Проектного комитета                                              И.А. Козлов

Секретарь Проектного комитета                                                    Е.В. Доберштейн